ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №_

О внесении изменения в
Программу развития культуры
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан на
2016-2020 годы

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район», Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Программу развития культуры муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан на 2016-2020
годы (далее -  Программа), утвержденную постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» от 28.03,2017 № 332 ,следующее изменение:

в паспорте Программы позицию, касающуюся объемов и источников
финансирования с разбивкой по этапам реализации программы, изложить в
следующей редакции:______________________________________________________

Информация о выделенных денежных средствах на реализацию Подпрограмм МКУ «Управление
культуры» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский

муниципальный район» Республики Татарстан
Наимено

вание
подпро
грамм

Годы ЛКМ д к НКЦ РДК УК Объем финансирования
по годам,тыс.руб

Всего

Бю
дж

ет

РТ

Бю
дж

ет
му

ни
ц.

Вн
еб

ю
дж

ет
.

ис
т.

Развитие 2016 11127,56 4773,85 33223,76 4390,25 62277,19 53515,42 8761,77
культурно 2017 9897,66 3915,42 32344,9 2663,3 51432,28 48821,28 2611
досуговой 2018 10436,24 3988,22 37890,79 1872,39 56798,64 54187,64 2611

деятель 2019 10436,24 3988,22 37890.79 1872,39 56798,64 54187,64 2611
ности 2020 10436,24 3988,22 37890,79 1872,39 56798,64 54187,64 2611

Развитие
музейного

дела

2016 2123,37 2238,37 2123.37 115
2017 2274,46 2389,46 2274,46 115 ;
2018 2610,26 2725,26 ”2610,26 115
2019 2610,26 2725,26 2610,26 115
2020 2610,26 2725,26 2610,26 115

Итого: 2016 2123,37 11127,56 4773,85 33223/76 4390,25 64515,56 55638,79 8876,7
2017 2274,46 9897,66 3915,42 32344,9 2663,3 53821,74 51095,74 2726
2018 2610,26 10436,24 3988,22 37890,79 1872,39 59523,90 56797,90. 2726
2019 2610,26 10436,24 3988,22 37890,79 1872,39 59523,90 ■ ' } 56797,90 2726
2020 .2610,26 10436,24 3988,22 37890,79 ] 872,39 59523,90 56797,90 2726

Наименование
подпрограмм

Г оды -  ЦБС . Объем финансирования по годам,тыс.руб
Всего Бюджет

РТ
Бюджет
му ниц.

Внебюджет.
ист.

Развитие
системы

библиотечного
обслуживания

2016 24342,39 24421,37 124,0 24218,39 78,98
2017 24717,12 24782,12 24717,12 65
2018 30825,88 30890,88 30825,88 65
2019 30825,88 30890,88 30825,88 65
2020 30825,88 30890,88 30825,88 65

Итого: 2016 24342,39 24421,37 124,0 24218,39 78,98
2017 24717,12 24782,12 24717,12 6&
2018 30825,88 30890,88 30825,88 6Ф
2019 30825,88 30890,88 30825,88 65
2020 30825,88 30890,88 30825,88 в$

Информация о выделенных денежных средствах на реализацию Подпрограммы
* «Дополнительное образование»

. Наименование
подпрограмм

Годы ДХШ ДМ III Объем финансирования по
годам,ты с. руб

Всего Бюджет
РТ

Бюджет
муниц.

Внебюд
жет.
ист.

Развитие
доп.

образования

2016 10144,90 15461,89 28418,10 25606,79 2811,31
2017 10356,02 15819,55 28575,57 26175,57 2400,00
2018 12218,44 19885,95 34504,39 32104,39 2400,00
2019 12218,44 19885,95 34504,39 32104,39 2400,00
2020 12218,44 19885,95 34504,39 32104,39 2400,00

Итого: 2016 10144,90 15461,89 28418,10 25606,79 2811,31
2017 10356,02 15819,55 28575,57 26175,57 2400,00
2018 12218,44 19885,95 34504,39 32104,39 2400,00
2019 12218,44 19885,95 34504,39 32104,39 2400,00
2020 12218,44 19885,95 34504,39 32104,39 2400,00

2. МКУ «Финансово-бюджетная палата» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» (Р.Х.Хамидуллин) обеспечить
финансирование Программы.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Лениногорского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Управление культуры» Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Г.Х.Зарипову.

Г.Х.Зарипова

Руководитель Н.Р.Залаков

5 - 10-39